
ZARZĄDZENIE NR 38/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 27.568.943,53 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.624.298,23 zł, 

- dochody majątkowe 8.944.645,30 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  33.756.395,29 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.724.309,59 zł, 

- wydatki majątkowe 15.032.085,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D65A4CE-A212-4E19-A0AC-BC7EBEC1005C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 504 598,15 507 031,00

Dodatki mieszkaniowe 201,40 34,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

201,40 34,25

Pozostała działalność 194 075,75 196 675,75

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 902,00 12 502,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98 848,00 103 640,00

Pozostała działalność 98 848,00 103 640,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

98 848,00 103 640,00

27 561 718,68 27 568 943,53

85395

85215

85295

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

2 432,85

-167,15

-167,15

2 600,00

2 600,00

4 792,00

4 792,00

4 792,00

Razem: 7 224,85

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 10 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D65A4CE-A212-4E19-A0AC-BC7EBEC1005C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 398 901,15 1 401 334,00

Dodatki mieszkaniowe 8 701,40 8 534,25

3110 Świadczenia społeczne 8 697,45 8 533,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,95 0,67

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 540,00 79 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 405,00 54 705,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 700,00

Pozostała działalność 199 075,75 201 675,75

3110 Świadczenia społeczne 183 964,50 186 564,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98 848,00 103 640,00

Pozostała działalność 98 848,00 103 640,00

3110 Świadczenia społeczne 97 800,00 102 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 872,00 1 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00 197,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 27,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 053 964,33 2 053 964,33

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 785,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 330 306,79 1 330 306,79

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 267 500,00 284 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 105 000,00

Pozostała działalność 97 822,79 80 822,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 300,00 33 300,00

33 749 170,44 33 756 395,29

92109

92195

-17 000,00

-17 000,00

Razem: 7 224,85

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

2 432,85

85215 -167,15

-163,87

-3,28

0,00

-3 700,00

3 700,00

85228

85295

85395

90005

2 600,00

4 520,00

2 600,00

4 792,00

4 792,00

224,00

42,00

6,00

0,00

0,00

-1 785,00

1 785,00

0,00

17 000,00

17 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 10 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D65A4CE-A212-4E19-A0AC-BC7EBEC1005C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



